COBET AEMYTATOB

MYHWNUWMNAJIbBHOIO OKPYTA OTPAAHOE

PELLUEHUE

03.08.2017 Ne 55/17

O BHeceHuu U3MeHeHuil B pemenue ot 15.12.2016
Ne 114/16 «O OromxeTe MyHUITUIIATLHOTO OKpyTa
Otpannoe B ropojsie Mockse Ha 2017 roa u
manoBeIi iepuos 2018 - 2019 rogo»

B cootBercTBUU ¢ BromxkeTHbiM kogekcoMm Poccuiickoit @enepannu, 3aKOHOM
roposna Mocksbl oT 10 centsiOopst 2008 roma Ne 39 «O 0101 KETHOM YCTPOWCTBE U
OropKeTHOM Tipoltiecce B ropojie Mocksey, [lonoxkennem o 610KeTHOM poliecce B
MyHULIHNAIBHOM OKpyre OtpanHoe», CoBeT IenmyTaToB pemnui:
1.Buectn usmenenus B pemienue Cosera aemytatoB oT 15.12.2016 Ne 114/16 «O
O10/KeTe MyHULIIMIAIBHOTO OKpyra OtpanHoe B ropoje Mockse Ha 2017 ron u
riaHoBbId niepuof 2018 - 2019 ronos» (B penakuuu pemienus CoBeTa JenyTaToB OT
16.03.2017 Ne 19/17) nznoxus:

1.1 mpunoxxkenne Ne 6 «BenoMcTBeHHass CTpPYKTypa pacxoJoB OroJKeTa
MyHUOHANAIBHOro okpyra OtpanHoe Ha 2017-2019 rom» coriacHO NMpUIIOKEHUIO
1 x HacTOSIIEMY PEIICHHIO.

1.2 mpunoxenne Ne 7 «Pacxompl OromkeTa MyHHUITUIIATbHOTO OKpyra OTpaaHoe Ha
2017-2019 rox mo pa3zzaenam, mojapaszaeinam, IeJIeBbIM CTaThsIM U BHIaM PAacX00B
OIO/DKETHOM  KJIacCHU(UKAIMI) COTJIACHO TMPUJIOKEHUI0 2 K HACTOSIIEMY
PELICHUIO.

2.Hacrosimee pelienre BCTynaeT B CHUITY CO JIHS IPUHSATHS.

3.0nybnuKoBaTh HACTOSIIEE peIieHue B OrouieTeHe « MOCKOBCKUI MyHUILIMTIATBHBIH

BECTHUK» U Pa3MECTUTh Ha OQUIIMAIBHOM CaliTe MyHUIIMIAILHOTO OKpyra OTpaaHoe

B UH(OPMAITMOHHO-TEJICKOMMYHUKAIIMOHHOU ceTh « THTepHEeTY.

4. KoHTpOJIb 32 UCIIOJITHEHUEM HACTOSIIETO PEIICHUS BO3JIOKUTH Ha [ 1aBy

MyHULIHANanbHOro okpyra Orpannoe ['opromkuny E.H.

['1aBa MyHMIIUIAIBHOTO OKPYTa E.N. I'opromkuHa



[Mpunoxenune 1

K permenuio CoBeTa JACIyTaTOB
MYHUIMIIATBHOTO OKpyra OTpagHoe
ot 03.08 2017 Ne 55/17

[Ipunoxenue Ne 6

K pemeHuto CoBeTa JemyTaToB
MYHHIUITATEHOTO OKpyra OTpagHoe
or 15.12. 2016 Ne 114/16

BenoMcTBeHHasi CTPYKTYpa
pacxoaos GIOI[)KeTa MYHUIIMIIAJIBHOI'0 OKpYra OTpanH()e
Ha 2017-2019 rona

(TBIC.pYO.)

HaumenoBanue

Kon
BEeIOMCTBA

pasneu,
noapasen

2017 2018
roj roj

nejeBast
CTaThs
BH/I
pacxonoB

2019
roj

BHYTPUT'OPOACKOE
MYHUIHUITAJIBHOE
OBPA3OBAHME

900

31645,8 | 20987,2

20987,2

OBIIETI'OCYJAPCTBEHHBI
E BOITPOCHI

o1

24847,6 | 14189,0

14189,0

DOyHKIIMOHUPOBAHUE BHICIIET 0
HOJIZKHOCTHOT0 JIMIA Cy0beKTa
Poccuiickoii ®egepannu u
MYHHMIHNIAJBHOr0 00pa3oBaHus

0102

1564,6 1564,6

1564,6

I'maBa MyHHULIMIIATIBHOTO
o0pa3oBaHHS

0102

31A0100100 1471,4 1471,4

1471,4

@doHp omIaTe Tpyaa
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUITMITATIBHBIX ) OPTaHOB

0102

31A0100100 | 121 1048,8 1048,8

1048,8

WHble BBIIIATHI IEPCOHATY
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIAJIBHBIX ) OPTaHOB, 32
UCKJIIOUeHHEM (oH/1a OTIaThl TpyAa

0102

31A0100100 | 122 70,4 70,4

70,4

B3nocsl o o6s13aTensHOMY
COLMAJILHOMY CTPaxOBaHHUIO Ha
BBITUIATHI JICHEXKHOTO COJIEPXKAHUS U
WHBIE BBIIIATH paOOTHUKAM
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUITMITATIBHBIX ) OPTAaHOB

0102

31A0100100 | 129 295,8 295,8

295,8

[Ipouas 3aKkymka TOBapoB, paboT
yCIyT Uil 00ecTiedeHust
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUITMITATTBHBIX ) HYK]

0102

31A0100100 | 244 56,4 56,4

56,4

[Ipoune pacxonsr B chepe
3paBOOXpaHEHHsI

0102

3510101100 93,2 93,2

93,2

Hublie BhIIIIATHI TIEPCOHATY, 32
WCKITIOYeHHEeM (OHJIA OTUIATH TPYAa

0102

350101100 | 122 93,2 93,2

93,2




HaumenoBanue

Kon
BeOMCTBA

pasneu,
noapasjen

neJjienas
CTaThA

BH/I
pacxonon

2017
roj

2018
roj

2019
roj

OYHKIIMOHUPOBAHKE
3aKOHOJIaTEIbHBIX OPTraHOB
roCy/1IapCTBEHHOM BJIAacTH U
MPEACTAaBUTEIBHBIX OPraHOB
MYHHIIMIIATIBHBIX 00pa30BaHuN

0103

3927,6

327,6

327,6

Henytatsl CoBeTa IemyTaToB
BHYTPUTOPOACKOTO
MYHUIMIIAIBHOTO 00pa30BaHus

0103

31A0100200

327,6

327,6

327,6

[Ipouas 3aKkymka TOBapOB, paboOT
YCIIYT JiJIst 00eCTICUeHUS
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUITUITATBHBIX ) HYXK]]

0103

31A0100200

244

327,6

327,6

327,6

CrenuanbHbBIE pacXoIbI

0103

33A0400100

880

3600,0

DYHKINOHUPOBAHUE
IIpaBurenbcTBa Poccuiickoii
®enepanuu, BHICIIMX
UCIIOJTHUTEJbHBIX OPraHOB
roCyJapCTBEHHOH BJIACTH
cyobexToB Poccuiickoii
Denepannu, MECTHBIX
aJIMUHUCTpALMi

0104

11967,0

11967,0

11967,0

OOecrieueHue AeITeNbLHOCTH
aaMHUHUCTpanuu/anmnapata CoBera
JICyTaTOB BHYTPUTOPOJICKUX
MYHUIMIATBHBIX 00pa30BaHUil B
qacTu conepmaHI/m MYHI/IHI/IHaIIBHBIX
CITy>KallUX JJIs PEUICHHUS BOIIPOCOB
MECTHOTO 3HAYEHUS

0104

3160100500

11511,9

11511,9

11511,9

@doHp omIaTe Tpyaa
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUITMITATIBHBIX ) OPTaHOB

0104

3150100500

121

6510,8

5750,8

5950,8

WHble BBIIIATHI IEPCOHATY
rOCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIAJIBHBIX ) OPTaHOB, 32
UCKJIIOYeHHEM (poH1a O1IaThI TPYAa

0104

3160100500

122

281,6

281,6

281,6

B3nocsl o ob6s13aTensHOMY
COLMAJIbHOMY CTPaxOBaHUIO Ha
BBITUIATHI JCHEKHOTO COJIEPKAHUS U
WHBIE BBIIIATH paOOTHUKAM
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUITMITATTBHBIX ) OPTaHOB

0104

3150100500

129

1836,0

1836,0

1836,0

[Ipouas 3aKkyrka TOBapoB, paboT
YCIyT Ui 00ecTIeYeHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUITMITATTBHBIX ) HYK]

0104

3150100500

244

2858,2

3620,9

3420,9

Ucnonnenne Cynebnsix aktoB PO u
MHPOBBIX COIIALIECHUH I10
BO3MEIIEHHIO Bpesia

0104

3150100500

831

20,6

20,6

20,6

VimnaTta HMHBIX IIaTEXKEH

0104

3150100500

853

4,7

2,0

2,0




HaumenoBanue

Kon
BeOMCTBA

pasneu,
noapasjen

neJjienas
CTaThA

BH/I
pacxonon

2017
roj

2018
roj

2019
roj

IIpoumne pacxoanl B cpepe
3ApaBOOXpAHEHHS

0104

3510101100

455,1

455,1

455,1

WHbie BEITIIATH IEPCOHATTY
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUITMITAJILHBIX ) OPraHoB, 3a
WCKITI0YeHneM (OHJIa OTUIATH TPYAa

0104

35I' 0101100

122

455,1

455,1

455,1

O0ecneyenne nNpoBeIeHUs!
BbIOOPOB U pedepeHaIyMoB

0107

7058,6

0,0

0,0

[IpoBenenrne BHIOOPOB IEMyTATOB
CogeTa ienyTaTOB MyHHUIIATIATBHBIX
OKpYyTOB ropojia MocKBbI

0107

35A0100100

7058,6

0,0

0,0

[Ipouas 3akymka TOBapoB, padoT U
yCIyT At 00ecreueHus
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUITMIIATIBHBIX) HYK]

0107

35A0100100

880

7058,6

0,0

0,0

PesepBHbIe GOHABI

0111

200,5

200,5

200,5

Pesepsuslii dhong,
MPeayCMOTPEHHBIH B OrOJKETe
BHYTPHT'OPOJICKOTO
MYHHIUITATEHOTO 00pa30BaHUs

Ol11

32A0100000

200,5

200,5

200,5

PesepBHBIE cpencTBa

Ol11

32A0100000

870

200,5

200,5

200,5

dpyrue o0merocyiapcTrBeHHble
BOIPOCHI

0113

129,3

129,3

129,3

Peanusanus rocyiapcTBEHHBIX
(GyHKLUH, CBI3aHHBIX C
00I1Ierocy1apCTBEHHBIM
ynpaBJieHHEeM

0113

3150100400

129,3

129,3

129,3

YaTa mpo4rx HaJIOToB, COOPOB U
HWHBIX INIaTEeXEN

0113

3150100400

853

129,3

129,3

129,3

KYJIbBTYPA M
KHUHEMATOI'PA®USA

08

4460,3

4460,3

4460,3

Jpyrue Bonpocsl B 00J1acTH
KYJbTYPbl, KHHeMaTOrpaguu

0804

4460,3

4460,3

4460,3

Meponpusitust B chepe KyIbTyphl 1
KuHeMaTorpadun

0804

35E0100500

4460,3

4460,3

4460,3

[Ipouas 3axyrka TOBapoB, padoOT H
YCIIYT 1)1t 00ecieUeHUs
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIMITATBHBIX ) HY K]

0804

35E0100500

244

4460,3

4460,3

4460,3

JIPYTUE
OBIIETOCYJIAPCTBEHHBI
E BOITPOCBI

10

1597,9

1597,9

1597,9

[TencuonHoe obecrieueHue

1001

822,3

822,3

822,3

JlormaTel K IIEHCUSIM
MYHUIUIATBHBIM CIY>KalluM Topoja
MockBBI

1001

35110101500

822,3

822,3

822,3

Wnble MexO10pKeTHBIE TpaHC(EPTHI

1001

35110101500

540

Apyrue Bonpocsl B 00J1acTn
COIIHAJILHO MOJUTHKH

1006

775,6

775,6

775,6




< = 2
& . D =
=S5 S5 32 = &£ 2017 | 2018 | 2019
HaumeHnoBanue é = 38 T = = S
g{ s 5 5 5 Q g rox rox rox
g *s = a
COI_II/IaJ'ILHbIe rapanTuu 775 6 775 6 775 6
MYHHULUIATEHBIM CITYKaIAM 1006 | 35110101800 ' : '
BBIIIE/IIMM Ha TICHCHIO
[TocobOusi, KOMITIEHCAIIMN W HHBIE
COLMAIBHBIE BBIILIATHI TPAXKIAHAM, 1006 | 35T10101800 | 321 775,6 775,6 775,6
KpPOMe€ IyOJIMYHBIX HOPMATHBHBIX
00513aTEIbCTB
CPEJICTBA MACCOBOM
MHOOPMALAN 12 740,0 740,0 740,0
Ilepuoauyeckasi ne4yatb u 1202 4400 4400 4400
H31aTeIbCTBA
Meponpustus § 00nactu cpeAcTs 1202 | 35E0100300 440,0 440,0 440,0
MaccoBOW MH(pOPMAIHH
Mepompusii B 00m1acTH cpenCTs 1202 | 35E0100300 | 244 | 400,0 400,0 400,0
MaccoBOW MH(pOPMAIHH
ViaTa UHBIX [UIaTEXeH 1202 | 35E0100300 | 853 40,0 40,0 40,0
prrﬂe ]iOHpOCBI B oOJract Cpe€acTB 1204 300,0 300,0 30010
MaccoBoi HH(pOpMaIH
ITpouas 3aKymka TOBapoB, paboT
YCIyT Uit 0becreueHus 1204 | 35E0100300 | 244 | 300,0 300,0 300,0
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUITMITATIBHBIX ) HYK]
HNUTOI'O PACXOJ10B 31645,8 | 20987,2 | 20987,2




[Tpunoxenue 2

K permenuto CoBeTa JemyTaToB
MYHHUIUNATBHOTO OKpyra OTpagaHoe
ot 03.08. 2017 Ne 55/17

ITpunoxxenne Ne 7

K pemeHuto CoBeTa JenyTaToB
MYHHIMIAIBHOTO OKpyra OTpasHoe
or 15.12. 2016 Ne 114/16

PACXOABbBI

Or0/5KeTa MyHMIMIIAJIBHOI0 okpyra Orpaanoe Ha 2017-2019 rox

0 pazjenam, mojapaszenam, IeJIeBbIM CTaThsIM U BUJIaM PacX0J0B OI0/KETHOM
KJIacCCU(UKAIIUHU (ThIC.pY6.)

g .3 z = 2| 2017 | 2018 | 2019
) =
HaumeHnoBanue 22 £33 8 2 =35
23 & 5 & = 5 roa rog roa
2 *E ol =
BHYTPUI'OPOJCKOE 900
MYHUIINITAJIBHOE 31645,8
OBPA3OBAHMUE 20987,2 | 20987,2
OBLHIEI'OCYJAAPCTBEHHBIE 01
BOITPOCHI 24847,6 | 14189,0 | 14189,0
DYHKIHOHHPOBAHHE BHICIIET0
uonmnuocrﬂvoro Juna cyobekTa 0102 1564.6 1564.6 1564.6
Poccuiickoii ®degepannu u
MYHHUIIMIIAJILHOr0 00pPa30BaHHUS
[ nama MyRHIHTATLHOTO 0102 | 31A0100100 14714 | 14714 | 14714
o0pa3oBaHHA
®oH[ orUIaTH TPYAA
rOCyIapCTBEHHBIX 0102 | 31A0100100 | 121 1048,8 1048,8 1048,8
(MyHMLMTIATBHBIX) OPraHOB
HHble BBIILIATHI IEPCOHAITY
FOCYABPCTREHHRIX 0102 | 31A0100100 | 122 70,4 70,4 70,4
(MyHMLIMIIAJIBHBIX) OPTaHOB, 32
UCKITIOUCHHEM (POH/IA OTUIATHI TPy
B3sHocsl o o6s13aTensHOMY
COLMAILHOMY CTPaXOBaHHIO Ha
BBIILIATHI JIEHEKHOTO COJEPKAHMS U 0102 | 31A0100100 | 129 295,8 295,8 295,8

VHBIE BBITUIATHl PAOOTHUKAM
roCyJapCTBEHHBIX




HaunMmeHoBaHHe

Kon
BEJOMCTBA

pasnuen,
noapases

HeJeBast
CTAThA

BH/
pacxoaos

2017

roa

2018

roxa

2019

roa

(MyHHMLIMTIaTBHBIX) OPTaHOB

[Tpouas 3aKymka TOBapoB, paboT 1
yCIIyT A1 o0ecriedeHus
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHMLIMTIATBHBIX) HYK]

0102

31A0100100

244

56,4

56,4

56,4

[Ipoune pacxomnsl B chepe
31paBOOXpaHEHUS

0102

3510101100

93,2

93,2

93,2

Wubie BEITIIATH IEPCOHATTY, 32
WCKITI0YeHneM (OH/Ia OTUIATH TPyAa

0102

3510101100

122

93,2

93,2

93,2

OYHKIMOHUPOBAHUE
3aKOHOZATEJIbHBIX OPraHOB
roCyJapCTBEHHOU BJIACTH U
MIPEICTaBUTENBHBIX OPTaHOB
MYHUIIHIIATEHBIX 00pa30BaHui

0103

3927,6

327,6

327,6

Henyratel CoBeTa AemyTaTOB
BHYTPHUT'OPOACKOTO
MYHUIHIIATEHOTO 00pa30BaHuUs

0103

31A0100200

327,6

327,6

327,6

[Ipouas 3akynka ToBapoB, paboT u
yCIIyT At o0ecredeHus
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUITMTTATBHBIX ) HYK]

0103

31A0100200

244

327,6

327,6

327,6

CrenmanbHBIE PacXOJTbI

0103

33A0400100

880

3600,0

DOYHKINOHUPOBAHUE
IIpaBurtenbcTBa Poccuiickoii
degepannu, BbICIIUX
HCTIOJHUTEIbHBIX OPraHOB
rocy1apcTBeHHOI BJIACTH
cyobexToB Poccuiickoii
®enepannu, MECTHBIX
aJMUHUCTPALM

0104

11967,0

11967,0

11967,0

OOGecrieueHne IeITENLHOCTH
agMHUHUCTpanuu/anmnapata Cosera
JIEIyTaTOB BHYTPUTOPOJCKHUX
MYHUIIMIATBHBIX 00pa30BaHUil B
YaCTH COJEPIKAHUS MYHHUIIUTATBHBIX
CITY’KaIUX JJIs1 pEIICHHs BOITPOCOB
MECTHOI'O 3HAYEHUS

0104

3150100500

11511,9

11511,9

11511,9

®oHp orIaTe Tpyaa
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHMLMTIATIBHBIX) OPraHOB

0104

3150100500

121

6510,8

5750,8

5950,8




HaunMmeHoBaHHe

Kon
BEJOMCTBA

pasnuen,
noapases

HeJeBast
CTAThA

BH/
pacxoaos

2017

roa

2018

roxa

2019

roa

WHble BbIMIATH IEPCOHATY
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHHMIIUTIATIBHBIX) OPTaHOB, 32
WCKITI0YeHneM (OH/Ia OTUIATH TPyAa

0104

3150100500

122

281,6

281,6

281,6

B3HockI 110 00s13aTeIEHOMY
COLMAILHOMY CTPaxOBaHUIO Ha
BBITUIATHI JICHEKHOTO COJICPKAHUS U
WHBIE BBITIATH paOOTHUKAM
TOCYJIapCTBEHHBIX
(MyHUITHITaTFHBIX ) OPTAaHOB

0104

3150100500

129

1836,0

1836,0

1836,0

[Ipouas 3akynka ToBapoB, paboT u
yCIIyT At o0ecredeHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIUITATBHBIX ) HYXK]T

0104

3150100500

244

2858,2

3620,9

3420,9

Ucnomuenne CyneOHBIX akTOB PO 1
MHPOBBIX COITIAIIEHUN IO
BO3MEILECHUIO Bpeaa

0104

3150100500

831

20,6

20,6

20,6

VYnnara HMHBIX IUIaTEXKEH

0104

3150100500

853

4,7

2,0

2,0

IIpoumne pacxoanl B cpepe
31paBOOXPAHCHHUSA

0104

3510101100

455,1

455,1

455,1

WHble BBIIIATHI IEPCOHATY
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIUIIATIBHBIX ) OPTaHOB, 32
UCKITFOUeHHEM (poH1a OTUIaTHI TPyAa

0104

35I' 0101100

122

455,1

455,1

455,1

O0ecneyenne NpoBeAeHUs!
BHIOOPOB U pedepeHIyMOB

0107

7058,6

0,0

0,0

[IpoBenenre BHIOOPOB IEMyTaTOB
Coseta ACIYTAaTOB MYHUIIUTIAJIBHBIX
OKpYTOB ropojia MocKBbI

0107

35A0100100

7058,6

0,0

0,0

[pouas 3akymka TOBapoB, paboT
YCIIYT JJ1s 00ecieueHus
TOCYJIapCTBEHHBIX
(MyHUIMITATBHBIX ) HYXK]T

0107

35A0100100

880

7058,6

0,0

0,0

Pe3zepBHbIe (poHABI

0111

200,5

200,5

200,5

Pezepsuslii ¢hong,
MPeayCMOTPEHHBIH B Or0[KeTe
BHYTPUTOPOACKOTO
MYHHIIUTIATBHOTO 00pa30BaHUs

Ol11

32A0100000

200,5

200,5

200,5

Pe3epBHEbIE cpencTBa

Ol11

32A0100000

870

200,5

200,5

200,5




§ o E & = 2 2017 2018 2019
HaumeHnoBaHue a2 & =83 8 2 = =
s 5 5 E 2 3 roj roj roj
2 = =
Apyrue o0merocyiapcTBeHHbIe 0113 1293 1293 129.3
BONIPOCHI
Peanusanus rocy1apcTBEHHBIX
(yHicuni, CBA3ARHBIX C 0113 | 3150100400 1293 | 1293 | 1293
00IIerocy1apcTBeHHBIM
yIIpaBJIEHUEM
YILIATa NPOUHX HATOrOB, CO0POB M O113 | 3150100400 | 853 | 129,3 | 1293 | 129,3
MHBIX TLIATEKEN
KYJbTYPA U
KHHEMATOLPA®GIS 08 4460,3 | 4460,3 | 4460,3
Apyrue Bonpock! B obxactu 0804 44603 | 44603 | 44603
KYJbTYpbl, KHHeMaTorpaduu
MeponpuATii B chepe KyIType! 0804 | 35E0100500 4460,3 | 4460,3 | 4460,3
KuHEeMaTorpadun
[Ipoyas 3aKyrKka TOBapoB, paboT 1
yeayr ais obecnetenis 0804 | 35E0100500 | 244 | 4460,3 | 4460,3 | 4460,3
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIUITATBHBIX ) HYXKT
TIIPYTHUE
OBILIETIOCYJAAPCTBEHHBIE 10 1597,9 1597,9 1597,9
BOITPOCHI
ITeHcHOHHOE OO€ECIIEUEHHE 1001 822,3 822.3 822.3
JlomaThbl K IEHCHsIM
MYHHUIMIATGHBIM CIyKaIEM FOpoa 1001 | 35110101500 822,3 822,3 822,3
MockBbl
NHble MEXOIOUKETHBIE TPaHCHEPTHI 1001 | 35110101500 | 540
775,6 775,6 775,6
JApyrue Bonpocsl B 00J1acTn 1006
COLUAJIBLHON MOJTUTUKH
ColpaibHble rapaHTHy 1006 | 35110101800 775,6 775,6 775,6
MyHHULMITATEHBIM CITY/KAIAM
BbIIIICOIIINUM HA IICHCUIO
[Toco6usi, KOMIIEHCAIIUY U UHBIE —_— —_— —_—
COLMANIBHBIE BBIILIATHI MPAXKIaHaM, 1006 | 35110101800 | 321 ' ' '
KPOME TTyOIMYHBIX HOPMATHUBHBIX
00513aTEeNHCTB
CPEJICTBA MACCOBOM
MHOOPMAIIN 12 740,0 740,0 740,0
1202 440,0 440,0 440,0

Hepuoun'{ecmm neyaTtb U




§ o E & = 2 2017 2018 2019
HaumeHnoBaHue a2 & =83 8 2 = =
23 32 5 g g 5 roj roj roj
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M31aTeIbLCTBA
Meponpusrits & 001acti cpects 1202 | 35E0100300 4400 | 4400 | 440,0
MaccoBOH MHGpOpMaIUH
Meponpusrits & 001acti cpects 1202 | 35E0100300 | 244 | 4000 | 4000 | 400,0
MaccoBOl MHGpOpMaIAH
VuiaTa UHBIX IUIATEkKEN 1202 | 35E0100300 | 853 40,0 40,0 40,0
Hpyrue BOMpOCH B 00J1aCTH CPEJICTB 1204 300,0 300,0 300,0
MaccoBoi nHpopmamn
[Ipouas 3akymka ToBapoB, paboT u
yeayr s obecnenerns 1204 | 35E0100300 | 244 | 300,0 | 3000 | 300,0
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIMITATBHBIX ) HYK]
HNUTOI'O PACXOJ0B 31645,8 | 20987,2 | 20987,2




